
~ .. 
10

0 ," 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno : 29 .04 .2024 
ZU/13196/2024 .. , .. listy : 1 pr llo hv : 

o p .. .. . . 
~ -
~ > ., ~ - .. o „ 

~,.,._o"' Ill Ul HIii i 
zusoes92084a87 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Em ail: 
Datum: 23.4.2024 

18025 

Zdravotnl ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

Dl industrial spol. s r.o. 
Purkyňova 3050/99a 
KRÁLOVO POLE 

Zdra,otnl 11Ste, k sídlem, Oslnvt 

OVtŘOVACf DOLOŽKA 
,e sm,slu ~ 691 z.ikora t 49Q 20íH Sb O .m-hl\ntt'l\t 

a sp,so,c •lutbé. , e znb\1 p01<1~J'ich plcdp,su 
Sbocb orfeJnilu doiiuinmru , dJiidlni r>tdebf 

s dokumenrem.!_ ao:!~~o• • p!>doM, 
obsahuj k•~ o• ffm11. _ 

Jmao• phJlnmi  
ln ~«!.:l.,.'::'l

612 00 BRNO 12 
IČO: 60710268 DIČ: CZ60710268 

Kontakt na objednatele: 

Měření prašnosti, chemických škodlivin a hlučnosti - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 23.6.2024 

Galvanovna - měřeni hluk, ovzduší 

Položka Počet 1 Smluvní cena 
za jednotku 

Aniontv anor11aniclcých lcvselin IC 
Doprava (cena za každý 1 kml 

Hluk v pracovním prostfedí - 1 orofese Ido 4 míst měření] 

Kovv metodou ICP cena za ieden orvek I
Mikroklimatické oodmínkv - orientační měřeni v prostředí 
Mineralizace {mokrá mikrovlnná oec HF suchá) 

Ovzduší - odběr na filtrv 11 směna/1 orofese/1 denl I

Ovzduší - odběr na trubice 
Plvnv a Párv metodou elektrochemickou 11 škodlivina/1 hod) 

Práce Při odběru vzorků měření v terénu {lhod. lPracov.l 
Práce oHoravná 11 hod) 

Zoracování odborného stanoviska nebo interoretace wsledků (1 hod.l 

I Celkem (bez DPH) 

Výroba • chemické škodliviny 

Cena celkem 

 
 

 

33970 Kč 

Položka I Počet Smluvní cena I Cena celkem I 
za iednotku 

Chemické škodliviny detekční trubicí 
Ooorava lcena za každý 1 kml 

Kovv metodou ICP cena za ieden orvek 

Kovv metodou VIS fotometrie lieden orvek - Cr 6+ Fe 2+ Fe3+ Bl 
Mineralizace {mokrá mikrovlnná ""C, HF suchá) 
Ovzduší - odběr na filtrv (1 směna/1 orofese/ 1 den} 

Ovzduší - odběr na trubice 
Prašnost celková - 1 měřící místo 
Práce pfi odběru vzorků měření v terénu llhod. lpracov.l 

Práce cHcravná 11 hod! 
TOL - Těkavé oraanické látkv 

Zoracování crotokolu o zkoušce oodle náročnosti 11 hodl 

I Celkem (bez DPH) 

I Celkem suma všech částí (bez DPH) 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Oatova schránka: pubj9rB 

I

I

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 11B 661 

65530 Kč 

99500,00Kč 

www.zuovacz 
podatelna i zuovacz 

1/4 

 
 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dní od data vystavení. 

Upřesnění nabídky : 
měření v galvanovně: 
- galvanovna elox - CHL, hluk 
- galvanovna - zinek - CHL, hluk 
- galvanovna - zlatící linka - CHL, hluk 
- galvanovna - chem nikl - CHL, hluk 
- pískovačka - hluk 
výroba. 
- brusič - obrobna - prach (obsluha rovinných brusek) 
- obsluha žíhacích pecí - prach 
- pracovník ultrazvukové čistící linky - CHL 
- přípravář hutního materiálu - prach 
- strojní zámečník - obsluha ručních elektrických nářadí, staojan vrtaček - prach 
- CNC operátor, seřizovač, misr, obráběč kovu - prach, aerosol minerálních kyselin, CHL 
- strojní zámečník - leštič - prach, CHL 
- svářeč - materiáluy (nerez, ocel, legovaná ocel, hliník) - CHL, prach 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se fídí pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pfedpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP" ) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, i e se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a v0li řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ie nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/201S Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpis0, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od S0.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje sv0j souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, ie objednatelem Je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pfed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 18025 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přijmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

I n g pa ve I Digitálně podepsal 
• Ing. Pavel Sedláček 

Sed I a, ev e k Datum: 2024.04.26 
13:14:28 +02'00' 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTINNÉ PODOBE POŠTOU NEBO OSOBNE. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPIT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIC· CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schranka. pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.wovacz 
podatelna i zuovacz 

3/ 4 




